МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8» СЕЛО  КУГУЛЬТА ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКДОУ ДЕТСКИЙ САД 8)

П Р И К А З

10.02.2020  года              с.Кугульта                                          № 09 - пр

«О создании антикоррупционной комиссии в ДОУ»

Руководствуясь Федеральным Законом от 25.12.2008 №273-ФЗ (ред. от

28.12.2013) «О противодействии коррупции», в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию МКДОУ в следующем

составе:

Председатель комиссии – Есакова В.С, заведующий МКДОУ 8

Члены комиссии:

Заместитель председателя, заведующий хозяйством – Шаповалову Л.О...,

воспитатель – Юрьева Т.И., член родительского комитета – Толокнева Н.Н..

2. Разработать и утвердить положение об антикоррупционной комиссии по

противодействию коррупции в МКДОУ Детский сад 8 (приложение №2 к

приказу).

 3. Ответственность за антикоррупционную работу в МКДОУ возложить на

завхоза,  Шаповалову Л.О.

 4. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в

выполнении плана антикоррупционной деятельности МКДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Детский сад 8                         В.С.Есакова